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Programa SGL No.2

De ventaVálido del martes 8 de febrero al viernes 11 de febrero de 2011

ED 013

www.intralot.com.pe EDICION 013 (del programa 50 al 53)

De venta sólo en Lima, Lambayeque, La Libertad, Piura, Arequipa y Jaén.  Válido del viernes 25 al lunes 28 de marzo de 2011
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Edición 013
Del viernes 25 al Lunes 28 de Marzo de 2011

Nota: los partidos 205, 232 y 246 se jugarán en cancha neutral. 
Los partidos que se jueguen antes de las 9:00am, serán mostrados en el programa del día anterior
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LOCAL VISITA L o E L o V E o V - (2 o menos) + (3 o más) L V

Result.OPCION DOBLE MENOS/MAS GOLES
L E VPOS. POS.Comp. Cod. Min.Hora

Viernes 25 de Marzo de 2011   -  Programa 50

Sábado 26 de Marzo de 2011   -  Programa 51
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SEATTLE
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CARTAGENA
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Comp.

Hora

Cod.

Min

LOCAL

L

E

V

VISITA

Indica el campeonato a los que corresponden los partidos.

Indica la hora en que empieza dicho  partido (hora peruana).

Es el código que identi�ca un partido.

Cantidad mínima de partidos para que tu jugada sea válida.

Nombre del equipo local.

Probabilidades para el equipo local.

Probabilidades para el empate.

Probabilidades para el equipo visitante.

Nombre del equipo visitante.

OPCIÓN 
DOBLE

Contiene 3 columnas (LoE), (LoV) o (EoV).

- / + Contiene 2 columnas, “Menos”,  “Más” con sus respectivas
probabilidades para resultado de 0 - 2 goles y 3 o más goles

SIMBOLOGIA

• De los partidos ofrecidos puede elegir 
entre 1 y 3 como mínimo y hasta un 
máximo de 30 por jugada (pregunte su 
agente / promotor si usted quiere 
apostar en más de 12 partidos). Partidos 
que �guren con el mínimo "1" se podrán 
jugar como únicos.

• Cuando no figura una probabilidad en 
alguna de las opciones, signi�ca que esta 
no estará disponible.

• "MENOS", significa que el número total 
de goles marcados en un partido es de 2 
o menos y "MÁS" es de 3 o más goles.

• En una jugada no se puede apostar más 
de una vez al mismo partido.

• Los resultados de los partidos son los 
registrados a los 90 minutos de juego, 
más el tiempo adicional otorgado por el 
árbitro. 
No se considera tiempos suplementarios 
y/o de�nición por penales salvo que se 
indique lo contrario.

• Si un partido es cancelado o pospuesto 
por más de un día posterior a la fecha 
mencionada en el programa (hora local) 
o si hay cambio de escenario o cambio 
de oponente posterior a la publicación 
del programa, se atribuirá probabilidad 
uno (1.00) al partido independientemen-
te de la apuesta escogida por el cliente.

• Si un partido comienza antes de la hora 
estipulada para el cierre de apuestas:
       o Serán válidas las apuestas cursadas 

          antes de la hora de comienzo real.
      o Serán nulas las apuestas cursadas 
         después de la hora de comienzo real 
         y se les atribuirá probabilidad uno 
         (1.00)

• Para todos los casos anteriores, la 
jugada será válida con los partidos 
restantes, siempre y cuando los partidos 
restantes sean al menos dos o uno - y 
este partido puede ser jugado como 
único. Si la jugada no cumple con las 
condiciones descritas en la parte 
superior, entonces el valor de la jugada 
es reembolsado al cliente.

Para información sobre las reglas 
generales por favor consultar el reverso 
del cupón.

INSTRUCCIONES

LEYENDA

LOCAL VISITA L o E L o V E o V - (2 o menos) + (3 o más) L V

Result.OPCION DOBLE MENOS/MAS GOLES
L E VPOS. POS.Comp. Cod. Min.Hora

COL =Fútbol Colombiano Primera División

CH1 =Fútbol Chileno Primera División IT2 =Fútbol Italiano 2da División

POR =Fútbol Portugués Primera División

POC =Copa Portuguesa

USA =Estados Unidos Primera División

EEU =Clasi�cación Copa Europea

BRP =Campeonato Paulista (Brasil)

AR1 =Fútbol Argentino Primera División

AMI =Amistoso

ES2 =Fútbol Español Segunda División
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Domingo 27 de Marzo de 2011   -  Programa 52

Lunes 28 de Marzo de 2011   -  Programa 53
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219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253

301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323

331
332
333
334

AMI
AMI
AMI
AMI
AMI
AMI
EEU
EEU
EEU
EEU
EEU
AR1
AR1
AMI
AMI
USA

EEU
EEU
EEU
AR1
AMI
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
EEU
IT2
EEU
USA
EEU
EEU
BRP
ES2
EEU
EEU
AR1
EEU
EEU
USA
USA
USA
COL
USA
AMI
AR1
AR1
AMI
ES2
BRP
BRP
BRP
BRP
AMI
COL
USA
USA
COL
USA
ES2
IT2
AMI
IT2
IT2
IT2
IT2
IT2
IT2
IT2

ES2
AR1
ES2
POC
IT2

AR1
BRP
CH1
ES2
POR
COL
COL
COL
COL
COL
AR1
AR1
BRP
BRP
BRP
BRP
CH1
COL

AMI
AMI
AMI
AMI

REPUBLICA CHECA (SUB21)
ESTONIA
HOLANDA (SUB21)
MONTENEGRO
PORTUGAL (SUB21)
LITUANIA
AUSTRIA
HUNGRIA
SERBIA
ESLOVENIA
ESPAÑA
ARGENTINOS JUNIORS
ESTUDIANTES
JAMAICA
PANAMA
SEATTLE

ARMENIA
GALES
BULGARIA
HURACAN
COLOMBIA
CARTAGENA
CORDOBA
GIRONA
LAS PALMAS
NUMANCIA
GEORGIA
ASCOLI
CHIPRE
TORONTO
ISRAEL
BOSNIA-HERZEGOVINA
OESTE
BARCELONA ATLETIC
ALBANIA
NORUEGA
OLIMPO
MALTA
REPUBLICA DE IRLANDA
CHICAGO
COLUMBUS
PHILADELPHIA
ITAGÜI DITAIRES
NEW ENGLAND
PORTUGAL
LANUS
RIVER PLATE
MEXICO
CELTA
MOGI MIRIM
PALMEIRAS
PRUDENTE
SANTO ANDRE
EEUU
ATLETICO JUNIOR
DALLAS
SALT LAKE
DEPORTIVO CALI
CHIVAS USA
SALAMANCA
ALBINOLEFFE
BRASIL
CROTONE
GROSSETO
MODENA
PIACENZA
SIENA
TRIESTINA
VARESE

ELCHE
TIGRE
XEREZ
ACADEMICA
REGGINA
INDEPENDIENTE
SAO PAULO
O´HIGGINS
VALLECANO
OLHANENSE
MILLONARIOS 
ATLETICO HUILA
CHICO
DEPORTIVO CUCUTA
IND. MEDELLIN
COLON SANTA FE
VELEZ SARSFIELD
AMERICANA
BOTAFOGO RIBEIRAO
ITUANO
PONTE PRETA
COLO COLO
ONCE CALDAS

DINAMARCA (SUB21)
BELGICA (SUB21)
ESPAÑA (SUB21)
INGLATERRA (SUB21)

7
3

18

13

7
14
10
18
13

17

17

8
4

1

9
13

8
3

10

14
9

3
12

2
20
19

15
11

6
17
12
19
16

19
9

14
11

2
22

4

5
15

9

5
16

3
3
2

11
8

12
14
10

9
8

11
13
15
17

6
13

1

1.55
6.00
2.40
1.55
1.45
3.00
2.35
6.50
1.40
3.40
1.20
1.55
1.45
2.00
2.20
1.75

5.50
7.00
2.50
2.30
2.20
2.00
2.10
1.65
1.70
1.90
4.75
2.70
1.95
1.65
1.50
2.10
1.60
1.65
2.55
2.25
2.20

12.00
1.40
2.00
1.95
1.60
1.90
1.85
1.70
2.45
1.70
2.20
1.65
2.35
1.25
2.80
2.60
3.60
2.00
1.95
2.20
2.45
2.45
2.55
2.75
1.30
2.10
2.00
2.20
1.85
1.55
2.00
1.85

1.85
2.10
2.20
2.40
2.10
2.30
2.35
1.60
2.45
3.30
1.90
2.30
2.30
2.20
1.35
2.45
1.55
1.95
1.95
2.80
1.85
1.50
1.65

2.30
2.30
1.25
1.35

3.60
3.75
3.10
3.60
3.75
3.20
3.10
4.00
3.75
3.10
5.25
3.60
3.60
3.20
3.10
3.30

3.60
4.25
3.10
3.10
3.20
3.10
3.00
3.40
3.30
3.10
3.50
2.70
3.20
3.40
3.60
3.10
3.60
3.40
3.00
3.20
3.10
6.00
3.75
3.20
3.20
3.50
3.20
3.20
3.30
3.20
3.20
3.10
3.40
3.30
4.75
3.30
3.30
3.40
3.20
3.20
3.20
3.20
3.20
2.90
2.80
4.50
2.80
2.80
2.80
3.00
3.40
2.90
3.00

3.10
3.20
3.00
2.90
2.90
3.20
3.30
3.60
3.00
3.00
3.20
3.20
3.20
3.20
4.00
3.20
3.50
3.20
3.20
3.40
3.30
3.60
3.40

3.20
3.10
4.75
4.00

5.00
1.45
2.60
5.00
6.00
2.10
2.65
1.40
7.00
1.95

10.00
5.00
6.50
3.20
2.90
4.00

1.50
1.35
2.50
2.70
2.80
3.30
3.20
4.50
4.25
3.60
1.60
2.60
3.30
4.50
5.50
3.10
4.50
4.50
2.50
2.70
2.90
1.15
7.00
3.20
3.30
4.75
3.50
3.60
4.25
2.45
4.50
2.90
4.50
2.50
9.00
2.15
2.25
1.80
3.20
3.30
2.80
2.45
2.45
2.55
2.45
7.50
3.40
3.60
3.20
4.00
5.50
3.50
4.00

3.75
3.00
3.00
2.70
3.30
2.60
2.50
4.50
2.60
2.05
3.50
2.60
2.60
2.80
7.50
2.45
5.25
3.30
3.30
2.10
3.50
5.50
4.50

2.60
2.70
9.00
7.50

BIELORUSIA (SUB21)
URUGUAY

ALEMANIA (SUB21)
UZBEKISTAN

REP DE IRLANDA (SUB21)
POLONIA
BELGICA

HOLANDA
IRLANDA DEL NORTE

ITALIA
REPUBLICA CHECA

QUILMES
ALL BOYS

VENEZUELA
BOLIVIA

HOUSTON

RUSSIA
INGLATERRA

SUIZA
GIMNASIA LA PLATA

ECUADOR
VILLARREAL B

TARRAGONA
ALBACETE

PONFERRADINA
HUESCA

CROACIA
TORINO

ISLANDIA
PORTLAND

LETONIA
RUMANIA

NOROESTE
ALCORCON

BIELORUSIA
DINAMARCA

SAN LORENZO
GRECIA

RFY MACEDONIA
KANSAS

NEW YORK
VANCOUVER

IND. SANTA FE
DC UNITED

CHILE
RACING CLUB

NEWELLS OLD BOYS
PARAGUAY

HUELVA
PORTUGUESA
BRAGANTINO

MIRASSOL
SAO CAETANO

ARGENTINA
AMERICA DE CALI

SAN JOSE
LOS ANGELES

DEPORTES TOLIMA
COLORADO

VALLADOLID
NOVARA
ESCOCIA

EMPOLI
CITTADELLA

PESCARA
PORTOGRUARO

SASSUOLO
FROSINONE

VICENZA

TENERIFE
GODOY CRUZ

GRANADA
GUIMARAES

LIVORNO
BANFIELD

CORINTHIANS
PALESTINO

BETIS
BRAGA

REAL CARTAGENA
LA EQUIDAD

DEPORTES QUINDIO
ENVIGADO

DEPORTIVO PEREIRA
BOCA JUNIORS

ARSENAL SARANDI
SAO BERNARDO

LINENSE
SANTOS

PAULISTA
HUACHIPATO

ATLETICO NACIONAL

UCRANIA (SUB21)
GRECIA (SUB21)

BIELORUSIA (SUB21)
ISLANDIA (SUB21)

20
17

14

12

8
17
21
22
15

12

15

16
12

5

4
5
7
16
2

2
19

16
10
11
5
9

11
16
1
6
3
11
3

8
18
10
20
15
21
6

20
6
6

7
4
1
11
1
4
13
7
4
5
18
18
10
14
18
4
7
8
2

1.08
2.31
1.35
1.08
1.05
1.55
1.34
2.48

-
1.62

-
1.08

-
1.23
1.29
1.14

2.18
2.64
1.38
1.32
1.30
1.22
1.24
1.11
1.12
1.18
2.02
1.35
1.21
1.11
1.06
1.25
1.11
1.11
1.38
1.32
1.29
4.00

-
1.23
1.21
1.10
1.19
1.17
1.12
1.39
1.11
1.29
1.11
1.37

-
1.51
1.45
1.75
1.23
1.21
1.30
1.39
1.39
1.36
1.39

-
1.20
1.17
1.23
1.14
1.06
1.18
1.14

1.16
1.27
1.27
1.31
1.22
1.34
1.37
1.11
1.35
1.57
1.19
1.34
1.34
1.30

-
1.39
1.07
1.21
1.21
1.54
1.19
1.06
1.11

1.34
1.32

-
-

1.18
1.17
1.25
1.18
1.17
1.24
1.25
1.15
1.17
1.24
1.07
1.18
1.19
1.23
1.25
1.22

1.18
1.13
1.25
1.24
1.23
1.25
1.27
1.21
1.21
1.24
1.20
1.32
1.23
1.21
1.18
1.25
1.18
1.21
1.26
1.23
1.25
1.05
1.17
1.23
1.23
1.20
1.23
1.22
1.21
1.23
1.23
1.25
1.21
1.21
1.10
1.22
1.21
1.20
1.23
1.23
1.23
1.23
1.23
1.28
1.30
1.11
1.30
1.29
1.30
1.26
1.21
1.27
1.26

1.24
1.24
1.27
1.27
1.28
1.22
1.21
1.18
1.26
1.26
1.23
1.22
1.22
1.23
1.14
1.23
1.20
1.23
1.23
1.20
1.21
1.18
1.21

1.22
1.24
1.10
1.14

2.09
1.05
1.41
2.09
2.31
1.27
1.43

-
2.44
1.20
3.44
2.09
2.32
1.60
1.50
1.81

1.06
-

1.38
1.44
1.49
1.60
1.55
1.94
1.86
1.67
1.10
1.32
1.62
1.94
2.18
1.55
2.00
1.94
1.36
1.46
1.50

-
2.44
1.60
1.62
2.02
1.67
1.69
1.86
1.39
1.87
1.50
1.94
1.42
3.11
1.30
1.34
1.18
1.60
1.62
1.49
1.39
1.39
1.36
1.31
2.81
1.54
1.58
1.49
1.71
2.10
1.59
1.71

1.70
1.55
1.50
1.40
1.54
1.43
1.42
2.00
1.39
1.22
1.67
1.43
1.43
1.49
2.61
1.39
2.10
1.62
1.62
1.30
1.70
2.18
1.94

1.43
1.44
3.11
2.61

-
1.70

-
1.70

-
1.55
1.75
1.80
1.65
1.50
1.90
1.60
1.65
1.75
1.50
1.60

1.60
1.75
1.50
1.50
1.60

-
-
-
-
-

1.55
-

1.65
1.70
1.70
1.55

-
-

1.50
1.60
1.60
1.90
1.65
1.65
1.65
1.70

-
1.65
1.60
1.60
1.55
1.55

-
-
-
-
-

1.85
-

1.65
1.65

1.65
-
-

1.95
-
-
-
-
-
-
-

-
1.60

-
1.55

-
1.55

-
-
-

1.50
-
-
-
-
-

1.50
1.60

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

-
1.90

-
1.90

-
2.15
1.85
1.80
1.95
2.25
1.70
2.05
1.95
1.85
2.25
2.05

2.05
1.85
2.25
2.25
2.05

-
-
-
-
-

2.15
-

1.95
1.90
1.90
2.15

-
-

2.25
2.05
2.05
1.70
1.95
1.95
1.95
1.90

-
1.95
2.05
2.05
2.15
2.15

-
-
-
-
-

1.75
-

1.95
1.95

1.95
-
-

1.65
-
-
-
-
-
-
-

-
2.05

-
2.15

-
2.15

-
-
-

2.25
-
-
-
-
-

2.25
2.05

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3
3
3
3


